
 

 

 

2021年３月 22日 

各位 

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社 

（コード番号 9273 東証第１部） 

代 表 者  代表取締役社長   首藤 利幸 

問合せ先  総務部長      豊田 裕紀 

                            （TEL.045-594-9820） 

 

当社子会社 創立 30周年記念株主優待の実施に関するお知らせ 

 

当社は、2021年３月 22日開催の取締役会において、当社の主要子会社であり当社事業の創業企業でもあ

るコーア商事株式会社創立 30周年を記念し、当社の株主様に対して記念株主優待を実施することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．記念株主優待実施の目的 

当社の主要子会社であるコーア商事株式会社は、2021年２月５日に創立 30周年を迎えまし

た。これもひとえに株主の皆様、お取引先様をはじめとした、多くのステークホルダーの皆様の

長年に渡るご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

おかげさまで当期第２四半期の連結業績は、順調に推移しております。 

また、同じく当社の主要子会社であるコーアイセイ株式会社の蔵王工場におきましては、今月 17

日に新生産ライン「バイアル液剤・凍結乾燥ライン」より、製品を初出荷いたしました。今後と

も皆様のご期待に応えるように、努めてまいります。 

つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様へ感謝の意を表すため、記念株主優

待を実施することといたしました。 

 

２．記念株主優待の内容 

 （１）対象となる株主様 

    2021年４月末時点の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100株）以上を   

   保有されている株主様を対象といたします。 

 （２）記念株主優待の内容 

    対象となる株主様に対し、QUOカード 1,000円を贈呈いたします。 

 （３）贈呈時期 

    2021年６月下旬にお届けする予定としております。 

 

３．今後の株主優待制度の実施について 

  本記念優待は当社の主要子会社であるコーア商事株式会社の創立 30周年を記念して今回限り 



 

 

 実施するものです。なお、本記念株主優待のほか、通常の株主優待も実施をいたします。 

 

※通常の株主優待制度の内容  

（１）対象となる株主様 

毎年６月末日現在の当社の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100株） 以

上を保有されている株主様を対象といたします。 

（２）株主優待の内容 

保有株式保有数ならびに保有年数 優待内容 基準日 

100株以上保有 QUOカード 1,000円分 
６月末日 

100株以上かつ１年以上継続保有 QUOカード 2,000円分 

     ※１年以上継続保有とは、６月末日および 12月末日の当社株主名簿に、同一株主番号で連続３回

（６月末日が２回および 12月末日が１回）以上記載または記録された株主様といたします。 

（３）贈呈時期 

    毎年９月下旬にお送りする「定時株主総会決議ご通知」とともに発送を予定しております。 

 

 

以 上 


